
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати на 2018 рік,  який 
враховується при визначенні вартості 
будівництва об’єктів 

                          Двадцять перша 
                            позачергова сесія 

сьомого скликання 
 

 
 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово - комунального господарства України від 20 жовтня 
2016 року  № 281 «Про затвердження порядку розрахунку розміру кошторисної 
заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 
об’єктів» (зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві юстиції України                      
11 листопада 2016 року за № 1469/29599, враховуючи лист Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 
України від 22 лютого 2018 року №7/15-1904, з метою встановлення єдиного 
механізму розрахунку,  який враховується при визначенні вартості будівництва 
(нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, 
технічного переоснащення) об'єктів, що споруджуються за кошти обласного 
бюджету Миколаївської області, обласна рада  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

 1. Установити розмір кошторисної заробітної плати на 2018 рік, який 
враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів обласного бюджету 
Миколаївської області у  розмірі 7800,00 гривень, і відповідає розряду 
складності робіт 3,8 для звичайних умов будівництва. 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань постійної комісії Миколаївської обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій. 
 
 
Голова обласної ради                                                                   В. МОСКАЛЕНКО 


